nocte declaravit (PSAL. xli, 9): quando nox Iudaeorum separatam a se diem christianorum nulla confusione fuscavit; et quando carnem occidere potuit, fidem tenebrare non potuit.

Varia de SS. Namine Iesu.

(EX S. BERNARDINO SENESE, VOL. II, SERM. 43).

O igitur amosissimum et gratiosissimum Nomen! O Nomen sanctum! O Nomen plenum, et omni dulcedine plenum! Hoc quidem est illud sanctissimum Nomen quod fuit tantum ab antiquis Patribus desideratum, tantis anxietatibus expectatum, tantis languoribus prolongatum, tantis suspiriis invocatum, tantis lacrymis postulatam, sed tempore gratiae misericorditer donatum: hoc quidem desiderabat Propheta, quum ait: *Die auiuae meae: Salus tua ego sum; quasi diceret: O Domine, satis dixisti: Haec dicit Dominus exercituum; Deus ultionum et Dominus iustus noster; absconde, quaeso, nomen potentiae, non audiat nomen vindictae, taceatur nomen iustitiae, da nobis nomen misericordiae: Sonet nomen Iesu in auribus meis; quia tunc vere vox tua dulcis, et facies tua decora.*

Ecce, dulce refrigerium Nomen Iesu, sine quo tam Patres antiqui, quam etiam homines novi Testamenti in vacuum speraverunt habere salutem; ideo dicitur Matth. ii: *Ait Angelus ad Ioseph: Vacabis nomen eius Iesum, ipse enim salvum faciet populum suum a peccatis eorum.* Et iterum (Act. x), ait Petrus: *Hinc Propheta omnes testimonium perhibent remissionem peccatorum accipere per nomen eius: omnes qui credent in eum, scilicet, fide operante per dilectionem: et I Ioann. ii ait: Scribo vobis, filii mei, quia remittuntur vobis peccata vestra per Nomen eius.* Et iterum (Act. iv), Petrus ait: *Non enim aliud Nomen est hominibus sub caelo datum in quo oportet nos salvos fieri.* Et iterum paulo ante de eodem nomine ait: *Non est in aliquo alio salus.*

SABBATO
IN VIGILIA PENTECOSTES

LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM IOANNEM.
Ioann. XIV, 15-21.

In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Si diligitis me, mandata mea servate.

16. Et ego rogabo Patrem, et alium Paracletum dabit vobis, ut maneat vobiscum in aeternum,

17. Spiritum veritatis, quem mundus non potest accipere, quia non videt eum, nec scit eum. Vos autem cognoscetis eum: quia apud vos manebit, et in vobis erit.

18. Non relinquam vos orphanos: veniam ad vos.

19. Adhuc modicum: et mundus me iam non videt. Vos autem videtis me: quia ego vivo, et vos vivetis.

20. In illo die vos cognoscetis, quia ego sum in Patre meo, et vos in me, et ego in vobis.

21. Qui habet mandata mea, et servat ea, ille est qui diligit me. Qui autem diligit me, diliget a Patre meo: et ego diligam eum, et manifestabo ei meipsum.